
СОВЕТ МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ 

№ 5/1 «02» декабря 2020 г. 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района № 50/3 от 06.12.2019 года «О бюджете 

Мусабай-Заводского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района № 50/3 от 06.12.2019 года «О бюджете Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

1. Внести в решение Совета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района № 50/3 от 06.12.2019 года «О бюджете Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом 
изменений, внесенных в него решениями Совета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района № 53/3 от 25.05.2020 года, №2/2 от 
29.09.2020 года): 
- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «10 947,92» заменить цифрами «11 102,00», 
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «11 124,48» заменить цифрами «11 278,56». 

2. Изложить приложения № 1, 3, 7, 9, 11 решения Совета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района 50/3 от 06.12.2019 года «О бюджете 
Мусабай-Заводского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов» в новой редакции (приложения прилагаются). 
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Мусабай-Заводского 

сельского поселения. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского муниципального 

района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

Глава муниципального образования, 

годов» 

Р Е Ш И Л : 

Председатель Совета Ф.А. Аглязова 



Приложение 1 
к решению «О бюджете 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
на 2020 год и на плановый 
период 2021-2022 годы» 
№5/1 от 02.12.2020 г. 

Источники финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского сельского 
поселения на 2020 год. 

(тыс. рублей) 
Наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма 

1 2 3 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 176,56 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 176,56 
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -11 102,00 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -11 102,00 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -11 102,00 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -11 102,00 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 11 278,56 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 11 278,56 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 11 278,56 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 11 278,56 





Приложение № 7 к 
решению" О бюджете 
Мусабай-Заводского 
осельского поселения на 
2020 год и плановый 
период 2021-2022гг." № 
5/1 от 02.12.2020 г. 

Ведомственная структура расходов бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения на 2020 год 

(в тыс.руб.) 
Наименование Ведом Рз Пр ЦСР BP 2020 

ство год 
Совет сельского поселения 302 737,03 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 302 01 02 737.03 
Федерации и органа местного самоуправления 
Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 737.03 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 302 01 02 9900002030 100 737,03 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями. 
органами управления государственными внебюджетными фондами 
Исполнительный комитет сельского поселения 301 10541,53 
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 301 01 04 725,47 
исполнительной власти субъектов Российской Федерация, местных 
администраций 
Руководство н управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 725,47 
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 725,47 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 301 01 04 9900002040 100 319,82 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями. 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 404,59 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 1,05 
Другие общегосударственные расходы 301 01 13 527,77 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 240,40 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 240,40 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 287,37 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 286,42 
Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 0,96 
Национальная оборона 301 02 92,60 
Мобилизационная н вневойсковая подготовки 301 02 03 92,60 
Осуществление первичного воинского учета HS территориях, где отсутствуют 301 02 03 9900051180 92,60 
военные комиссариаты 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 301 02 03 9900051180 100 91,00 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 1,60 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 194,60 
Противопожарная безопасность 301 03 10 194,60 

301 03 10 9900007440 20,00 
Проведение мероприятий в Области обеснечеви я пожарной безопасности 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 20.00 
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 174.60 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 174,60 
Национальная экономика 301 04 1766,25 
Дорожное хозяйство 301 04 09 ; 1766,25 

301 04 09 300,00 
Межбздгжегные трансферты, передаваемые бкмжегач муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 
Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 300,00 

Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 301 04 09 9900078020 1466,25 
сооружений на них в границах городских округов и поселения в ранках 
благоус1ройс гва 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 1466,25 
Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 3888,28 
Жилищное хозяйство 301 05 01 1392,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 301 05 01 '>9000256(1 Ю 1392,00 

Образований на осуществление части полномочии по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 
Межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 1392,00 
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 2496,28 

05 03 9900025600 48,10 
Межбюджетные трансферты, передаваемые б к» джетам муниципальных 
обрюований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 301 
Межбюджетные трансферты 301 05 03 9900025600 500 48,10 
Уличное освещение 301 05 03 9900078010 722,65 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 722,65 
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 861,10 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 861,10 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 864,44 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 864,44 



'ьтура 301 08 3034,26 
^еспечение деятельности культурио-досуговых учреждений 301 08 01 0840144091 886,26 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 886,26 

МежбюдЖетВЫе трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований иа осуществление части Полномочий но решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

301 08 01 9900025600 

Г® : ; 
2148,00 
: : 

• i V • : 
: : • 1 . . ; 

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 2148,00 
Социальная политика 301 10 : 280,00 
Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ н 
муниципальных служащих 

301 10 01 9900049100 
1 

280,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 301 10 01 9900049100 300 280,00 
Межбюджетные трансферты 301 14 32,30 
Межбюджетные субсидии местных бюдже тов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержка поселений (отрицательные 
трансферты) 

301 14 03 

" " 

32,30 : . 

Межбюджетные трансферты 301 14 03 9900020860 500 32,30 
ВСЕГО РАСХОДОВ 11278,56 
Дефицит 

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения Ф.А.Аглязова 

и 



Приложение №9 к 
решению "О бюджете 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 
2020 год и плановый 
период 2021-2022 годы" 

/аспределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видов расходов классификации расходов бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы. 

(в ТЫС-руб.) 

Наименование Рз Пр ЦСР BP 2020 
год 

Общегосударственные вопросы 01 2277,47 
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Федерации и органа местного самоуправления 

Российской 01 02 737,03 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 737,03 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 02 9900002030 100 737,03 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администрации 

органов «1 04 725,47 

Руководство и управление в сфере установлении х функций 01 04 9900002000 725.47 
Центральный аппарат 01 04 9900002040 725.47 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04, 9900002040 100 319,82 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 404,59 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 1,05 
Другие общегосударственные расходы 01 13 527,77 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 240.40 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 240,40 
ОЛе.-lir'lriinl' l..H,,i 1И ИШЛЯОМСТИСПНЫХ' " Р ™ 1«»"1 1 01 13 9900092300 287,37 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 286,42 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 0,96 
Национальная оборона 02 92,60 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 92,60 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

•> 02 03 9900051180 92,6» 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 91,00 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 1,60 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 03 194,60 
Противопожарная безопасность 03 10 194,60 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 26,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 20,00 
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 174,60 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 174,60 
Национальная экономика 04 8688,79 
Дорожное хозяйство 04 09 300.00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вофосов 
месгного значения в соответствии с заключенным» соглашениями 

04 09 9900025600 300,00 

Межбюджетные трансферты 04 09 9900025600 500 300,00 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений & рамках 
благоустройства 

04 09 9900078020 1466,25 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 1466,25 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 3888.28 
Жилищное хозяйство 05 01 1392,00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий но решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

05 01 9900025600 1392,00 

Межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 500 1392,00 
Благоустройство с&шских поселений 0S 03 2496,28 
Межбюджетпые трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

05 03 9900025600 48,10 

Межбюджетные трансферты 05 03 9900025600 500 48,10 
УличНое освещение 05 03 9900078010 722,65 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных нужд 05 03 9900078010 200 722,65 
Содержание мест' захооронетш 05 03 9900078040 861.10 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 861,10 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 864,44 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 864,44 
Культура 08 3034,26 
Обеспечение деятельности культурно-достговых учреждений 08 01 0840144091 886,26 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 886,26 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам му ниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

08 01 9900025600 2148.00 

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 2148,00 
Социальная политика 10 280,00 
Доплаты к яенсикм государственных служащих субъектов РФ и 
муниципальных служащих 

10 01 9900049100 280,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 9900049100 300 280,00 
Межбюджетные трансферты 14 32,30 
Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные 
трансферты) 

14 03 9900020860 32,30 

Межбюджетные трансферты 14 03 9900020860 500 32,30 
ВСЕГО РАСХОДОВ 11278,56 
Дефицит 

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения ^ Ф.А.Аглязова 



дедсление бюджетных ассигнований ш 
Лам видов расходов, разделам, подразде; 

Приложение №11 к 
решению "О бюджете 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 
2020 год и плановый период 
2021-2022 годы" 

целевым статьям (муниципальным пршрамммам и непрограммным видам деятельности) 
ифпкации расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения на 2020 год и 

плановый период 2021-2022 годы. 

Наименование и с KBP Разд Под 2020 
год 

-t | • 
.................. . 

Щ0 : ШШШЖ 
Обеспечение деятельности подведомственных s-чреждений культуры 084014 091 886.26 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0840144091 200 886.26 
Культура и кинематхнрафия 0840144091 200 08 886.26 
КУ: лра 0840144091 200 08 01 886.26 КУ: лра 

• Ш в г А - У - ш ш т т т w • 
Глава муниципального образования 9900002030 I 737.03 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900002030 100 737.03 

Общегосударстве ные вопросы 9900002030 100 01 737.03 
Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 737.03 

Центральный аппарат 9900002040 725.47 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами упра&ления государственными внебюджетными фондами 

9900002040 100 319.82 
1 

Общегосударстве! ные вопросы 9900002040 100 0! 319.82 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитет 9900002040 100 01 04 319.82 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 404.59 
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 404.59 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 404.59 
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 1.05 
Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 1.05 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 1.05 
У плата налога н имущество организации и земельного налога 9900002950 240,40 
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 240.40 
Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 240.40 
Другие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 240.40 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 20,00 
Закупка товаров, работ и УСЛУГ для государст-венных (муниципальных) НУЖД 9900007440 200 20.00 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900007440 200 03 20.00 
Противопожарная безопасность 9900007440 200 0 3 * 10 20.00 
Содержание пожарных подразделений 9900022680 174,60 
Закупка товаров, работ и УСЛУГ для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022680 200 174.60 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900022680 200 03 174.60 
Противопожарная безопасность 9900022680 200 03 10 174.60 
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных бюджетов для 
формирования региональною фонда финансовой поддержки поселений 
(отрицательные т рансферты) 

9900020860 3 2 3 0 

Межбюджетные трансферты 9900020860 500 32.30 
Межбюджетные трансферты J 9900020860 500 14 32.30 
Прочие межбюджегные трансферты общего характера 9900020860 500 14 03 32.30 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 300,00 

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 300.00 
Национальная экономика 9900025600 500 04 300.00 
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 300.00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий но решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 i 1392,00 

Меж бюджетные трансферты 9900025600 j 500 1392.00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 1392.00 
Жилищное хозяйство 9900025600 500 05 01 1392.00 

Межбюджстные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными сог лашениями 

9900025600 48,10 

Межбюджстные трансферты 9900025600 500 48.10 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 48.10 
Благоустройство сельских поселений 9900025600 500 05 03 48.10 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 2148,00 

Межбюджстные трансферты 9900025600 500 2148.00 
Культура и кинематография 

— 
9900025600 500 08 2148.00 

Культура 
— 9900025600 500 08 01 2148.00 

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение 9900049100 280,00 
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 9900049100 300 280.00 
Социальная политика 9900049100 300 10 280.00 
Пенсионное обеспечение 9900049100 300 10 01 280.00 
Осуществление нервичного воинского учета на территориях, 
военные комиссариаты 

де отсутствуют 9900051180 92,60 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900051180 100 91.00 

Национальная оборона 9900051180 100 02 91.00 
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 91.00 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венпых (муниципальных) нужд 9900051J 80 200 1.60 
Национальная оборона 9900051180 200 02 1.60 
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 1.60 
е. J Ж , . , . , . . , ; : - I - I J \ ! - 4ЖЖ 1 

Уличное освещение 9900078010 ! 861,10 
Закупка товаров, работ и УСЛУГ ДЛЯ государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 j 200 861.10 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 861.10 
Благоустройство с льских поселений 9900078040 200 05 03 861.10 
Содержание мест захоронения 9900078010 722,65 
5а купка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 | 200 722.65 
Килишно-коммунальное хозяйство 9900078010 200 05 722.65 
благоустройство сельских поселении 9900078010 200 05 03 722.65 
1рочие мероприят ия по благоустройства поселения 9900078050 864,44 
'акупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 864.44 
Килшцно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 864.44 
лагоустройство сельских поселений I 9900078050 200 05 03 864.44 

троительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 
юружений на них в границах округов и поселений в рамках благоустройства 

9900078020 1466,25 

(купка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) НУЖД 9900078020 200 1466.25 
Рщегосударственные вопросы 9900078020 200 (M 1466.25 
тугие общегосударственные расходы 9900078020 200 04 09 1466.25 
бесоечение деят е.тыюсти подведомственных учреждений 9900092300 287,37 
купка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) НУЖД 9900092300 200 286.42 
>щегосу дарственные вопросы 9900092300 200 01 286.42 
«угие общегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 286.42 
(ые бюджетные ассигнования " 9900092300 800 0.96 
щегосударственные вопросы 9900092300 800 01 0.96 
vine общегосударственные расходы 9900092300 800 01 13 0.96 
ЕГОРАСХОДОВ 11278,56 

>ва Мусабай-Заводского 
ьского поселения Ф.А.Аглязова 


